Cislo

100
101
102
103
104
105
108
112
113
114
116
117
118
120

Nazev
Tti Kralové
Mutant Marsch
Zatméni
(P)Eros
Vzpominky
Souhvézdi saxofonisty
Tane¢nik
Smirak (2)
Tsunami
Ruéni papir
Smirak
Odvracena strana mésice
Zpét ke koteniim
Zpoved
Prolinani aneb "Pokus o Foltyna"
Poutnik
Malé dogmatické uzemi
Hiebickovy papir
Rozvod
Panicka
Salome
Vesely kytovec
"Magrittovy boty"
Oko uraganu
Lazar
Prilis dlouha znamost (2)
Déama s niizkami (bez hranostaje)
Usmév
Usmév aneb "Jizva"
"Oceédn"

Nulova gravitace
Maska kiiku
Maska agrese
Hadka
Lekniny
Toto neni dymka
Hofici ket
Posledni vyktik z pekla
V patach aneb "Pronasledovatel"
Halo ... Je tam nékdo?
Svétylka
Prazdny oltar
Strasak
Sebelitost
"Usmév Mony Lisy"

Rok
2008
2012
2007
2003
2009
2010
2009
2010
2012
1993
2009
1992
2010
2011
2008
1993
2011
1993
2014
1993
1983
1994
1978
2011
2009
2012
2009
2012
2012
198x
2014
2014
2014
2014
2011
2003
2012
2014
2014
2014
2009
2012
1996
2014
1986

Rozméry
70 x 53
84 x 66
42 x 32
41 x 36
72 x 102
47 x 39
69 x 52
19x 19
40 x 28
55x 41
38 x 30
43 x 40
55x45
60 x 48
24 x 34
50x 30
70 x 53
66 x 50
45x 33
41 x 31
31x25
38 x 54
53x29
56 x 34
70 x 53
70 x 60
65x 55
40 x 34
34 x 30
40 x 85
57x43
33x23
33x23
53x39
25x20
29 x 35
21x16
20x 13
66 x 79
59 x 46
68 x 52
67 x 52
105x 75
56x 41
80 x 40

Technika
olej na kartonu
olej na sololitu
olej na kartonu
olej na kartonu

olej na papife
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na kartonu
kolaz
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na kartonu
instalace / kolaz

olej na kartonu

olej na kartonu, plech

olej na kartonu
instalace
olej na kartonu
trikotaz
olej na dieveé
olej na kartonu
olej na sololitu
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na sololitu
olej na sololitu
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na papife
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na papife
olej na kartonu
olej na kartonu
trikotaz
olej na sololitu

olej na sololitu

Cena (K¢)

8600
8900
2700
2900
7500
3200
7400
2500
1900
6500
2700
3900
4300
3400
3200
5200
4200
5900
4400
4200
3600
5200
3400
4400
6900
8300
6400
2800
2400
2600
5700
3200
2900
5200
2300
3100
2400
1800
9200
6600
5500
6800
7200
6300
4900



Cislo
121
123
124
127
130
134
135
136
137
139
141
165
166
167
168
224
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

Nazev

Vesela smrt aneb "Bezlebkova dieta"

Slunce v siti
Hrob
"Maly buzek"
Pohled z okna (2)
Nova generace aneb "Pre-natalka"
Rakovnik aneb "Sedim si tu a hniju"
"Hlavoun"

Polibek Jidasuv
“Kong¢”
Vykulenci
Pocta Kolarovi
Kubismus aneb "Cas a smrt"
Zeleny klaun
Hlava
Strazce hranice

V pefinach
Dobie ulezely utopenec
"Odtrzeni (2)"
Larva
Ziletkovy papir
Lu¢ni papir
O¢ni papir
Polibek Satyra
Pfeména
"Na hran¢"
"Zasah"

"Dzin"

"Dvoji tvar"
Taneénik (2)
Zelena noc
Perla
Zena, ktera povstava aneb "Mij soukromy vesmir"
"Inkarnace"
"Rozlité slunce"
“Tikal 48”

Rok
2013
1997
1991
2001
1999
2000
2012
1980
2014
1978
2012
1996
2006
2008
2010
1991
2000
1994
1995
1994
1993
1996
1999
2014
1992
1989
2009
2010
200x
2010
1991
1992
1994
199x
200x
1992

Rozméry
56 x 42
55x 41
81 x 56
69 x 48
34 x 38
25x 30
39x 53
33x25
43 x29
53 x 65
39x28
11x32
18x 13
14x 14
17x 13
30x 21
78 x 78
44 x 37
55x39
55x43
66 x 50
67 x 32
67 x 36
30 x 24
30x 21
31x21
18x 18
19x 12
20x 13
31x21
21x 16
21x 13
28 x 34
17x 12
31x21
43 x 30

Technika
olej na kartonu
olej na sololitu
kombinovana technika
olej na papife
olej na papife
olej na kartonu
olej na kartonu
olej na dieveé
olej na kartonu
olej na sololitu
olej na kartonu
kolaz
sitotisk
olej na papife
olej na papife
tempera na kartonu
rozmyvany olej na sololitu
olej na papife
olej na dievé
olej na kartonu
kolaz
kolaz
kolaz
olej na kartonu
tempera na kartonu
tempera na kartonu
olej na papife
olej na papife
olej na papife
olej na kartonu
olej na papife
olej na umakartu
olej na papife
olej na sololitu
olej na papife
perokresba

Cena (K¢)
5800
5100
5900
6200
3400
2500
4800
2600
3700
3200
3900
2600
1100
2200
2700
2500
5500
4900
5300
7600
6500
5100
4900
3600
4200
2400
1500
1700
1400
5900
4600
5300
4500
2200
1800
3200



